Finnsafe ry 2025 hallitus ja hallituksen jasenten yhteystiedot

Puheenjohtajisto:
Antti Leino, puheenjohtaja
Ilkka Hannikdinen, varapuheenjohtaja
Eija Kupi, varapuheenjohtaja
Jasenet:
Kimmo Heiskari
Sari Hyvarinen
Anna Melleri
Hanna Nadtsaari
Samuli Nuutinen
Pia Vdlimaa

Hallitusten jasenten mielenkiinnon kohteet ja tehtavat

Antti Leino
e Rakennusala, koulutus
e Kansainviliset yhteydet

Eija Kupi

e Toimittaja-arvioinnit
e Tyobsuojelupaallikkdkurssi

llkka Hannikdinen
e lainsdaadannon seuranta
e Energia-ala
e lausunnot

Kimmo Heiskari

e Psykososiaalinen kuormitus
Julkishallinto
Koulutus
Oppilaitosyhteisty6
Liikenneinfra

o Tydympadristomitalitoimikunta
e Finnsafen toimiston kdytdnnon asiat

e Johtamisjarjestelmastandardit

antti.leino@skanska.fi
ilkka.hannikainen@fortum.com
eija.kupi@gmail.com

kimmo.heiskari@vayla.fi
sari.hyvarinen@vtt.fi
anna.melleri@vr.fi
hanna.naatsaari@mil.fi
samuli.nuutinen@finnair.com
pia.valimaa@fennia.fi

e Tyoympaéristomitalitoimikunta (varajasen)



Sari Hyvarinen
e Kemikaaliturvallisuus
e Tutkimuslaitosyhteistyo
e TTP- koulutuspaivat

Anna Melleri
e Logistiikka, palveluala
o Tyobsuojelupaallikkdkurssi
e Positiivinen turvallisuuskulttuuri

Samuli Nuutinen
e Tapahtumateollisuus
e Pelastussuunnittelu
e laurea Advisory Board

Hanna Naatsaari
e Julkishallinto
e Jarjestelmaauditoinnit
e Tapaturmien ehkaisyverkosto

Pia Vdlimaa
e Vakuutuslaitosyhteistyo
e Hyvien turvallisuuskdytédnteiden levittdminen
e Positiivinen turvallisuuskulttuuri



